
 

   
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

26  квітня 2021 року                                                                      № 17 - 5 - VIII                                 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується   

при визначенні вартості будівництва 

(нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального ремонту, 

технічного переоснащення) об’єктів, що 

здійснюється за рахунок сільського  

бюджету Борщагівської сільської ради 

 

Відповідно до Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, 

який враховується при визначені вартості будівництва об'єктів, затверджений 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального господарства України №281 від 20.10.2016р., Правил визначення 

вартості будівництва ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013,  з метою ефективного використання 

коштів місцевого бюджету, керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» та Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада, -  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підрядним організаціям будівельної галузі, що здійснюють господарську 

діяльність на території Борщагівської сільської територіальної громади, для 

розрахунку вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) встановити 

розмір кошторисної заробітної плати на 2021 рік при визначенні вартості 

будівництва  об’єктів, що здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету 

Борщагівської сільської ради в розмірі 10628,39 грн., який відповідає розряду 

складності робіт 3,8 (постанова Кабінету Міністрів України від 29.07.2020р. 

№671 «Про схвалення Прогнозу економічного і соціального розвитку 

України на 2021-2023 роки»). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

капітального будівництва Борщагівської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                              Олесь КУДРИК 
 

 



 
 

 

Підготовлено:               ______________    А. Позняховський 

 

Погоджено:                   ______________    Станіславська І.В. 

 


